



Odbor občansko-správních agend

Magistrát města Zlína

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, pracoviště L. Váchy 602
tel. 577 630 649, fax 577 630 751, martinakraulikova@zlin.eu

Č.j. MMZL 006374/2021

Oprávněná úřední osoba: Krahulíková

Zlín, 15. ledna 2021

Paní

Donovalová Petra, nar. 7.8.1997

Vičková 136

763 19 Vičková

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 13.1.2021 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme požadované informace.

Sdělujeme, že informace poskytujeme prostřednictvím elektronické pošty, tedy stejným způsobem jako jsme žádost obdrželi.

Žádost o vrácení řidičského oprávnění se podává, na příslušné pověřené obci s rozšířenou působností. Jestliže máte adresu trvalého pobytu v obci [redacted], potom žádost podáte na Magistrátu města Zlín, oddělení dopravních přestupků a řidičských průkazů, pracoviště L. Váchy 602.

K žádosti o vrácení řidičského oprávnění musíte doložit podklady svědčící o splnění podmínek pro vrácení řidičského oprávnění, specifikovaných v ustanovení § 102 a § 123d zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a to:

- 1) posudek o výsledku dopravně psychologického vyšetření od akreditovaného psychologa
- 2) lékařský posudek o zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel od praktického lékaře
- 3) doklad o odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel zařazených do příslušné skupiny vozidel, který k podání žádosti o vrácení řidičského oprávnění nesmí být starší 30 dní.

Prosíme, abyste nám potvrdila, že Vám byla naše odpověď doručena.

oprávněná úřední osoba
Krahulíková Martina
referent registru řidičů

„otisk razítka“